关于全国应急安全职业教育联盟请求中国职业安全健

康协会作为联盟2022年职业卫生检测与个人防护

行业技能竞赛指导单位的回复函

全国应急安全职业教育联盟：

贵联盟“关于请求作为全国应急安全职业教育联盟2022

年职业卫生检测与个人防护行业技能竞赛指导单位的函”已

收悉。经研究，我会同意作为你们2022年职业卫生检测与个

人防护行业技能竞赛的指导单位。

希望你们认真组织竞赛，确保竞赛质量，办出水平，

办出影响力，以赛促学，以赛促教，创新职业健康安全技

术、应急救援等专业人才培养模式，为推动职业安全健康

事业向更高水平发展作出贡献！

中国职业安全健康协会

2022年7月7日

中国职业安全健康协会

		2022-07-07T13:27:43+0800